[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

            ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _10.02.2021г.  № __22___
«О внесении изменений  в Порядок организации деятельности общественной комиссии, утвержденный Постановлением администрации Симского городского поселения №143 от 16.08.2017г»

               В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Проектом Постановления Правительства РФ от "О предоставлении  государственной  поддержки победителям  всероссийского конкурса на лучший проект создания комфортной  городской  среды», руководствуясь Уставом Симского городского поселения, администрация Симского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Порядок организации  деятельности  общественной  комиссии, утвержденный  Постановлением администрации Симского городского поселения №143 от 16.08.2017г.:
в Порядок организации  деятельности  общественной  комиссии добавить « п.1.2 На общественную комиссию  возлагаются полномочия по  проведению голосования  по  отбору  общественных  территорий»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Симского городского поселения Лисина А.Г.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит рамещению на сайте Симского городского поселения  www.gorodsim.ru .

Глава администрации Симского

городского поселения                                                                                              Р.Р.Гафаров